
OBEC  HORNÍ  POČAPLY 

 

U S N E S E N Í 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Horní Počaply  

konaného dne 16.6.2022 

 

 

Zastupitelstvo obce Horní Počaply přijalo na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Horní Počaply 

dne 16.6.2022 konaného v zasedací místnosti Obecního úřadu Horní Počaply následující usnesení: 

 

 

Usnesení č. 1/2/2022: 

Zastupitelstvo obce Horní Počaply schvaluje program jednání zastupitelstva obce Horní Počaply   

dne 16.3.2022 

Usnesení č. 2/2/2022: 

Zastupitelstvo obce Horní Počaply schvaluje ověřovateli zápisu z jednání ZO pana Moravce a paní 

Honkovou 

Usnesení č. 3/2/2022 

Zastupitelstvo obce Horní Počaply bere na vědomí informaci starosty z oblasti životního prostředí   

a DSO 

Usnesení 4/2/2022 

Zastupitelstvo obce Horní Počaply schvaluje účetní závěrku obce Horní Počaply za rok 2021. 
 

Usnesení č. 5/2/2022: 
Zastupitelstvo obce Horní Počaply schvaluje závěrečný účet obce Horní Počaply za rok 2021 včetně zprávy    

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Horní Počaply za rok 2021 bez výhrad. 

 

Usnesení č. 6/2/2022: 
Zastupitelstvo obce Horní Počaply  

a) uděluje mimořádnou výjimku TJ Sokol Horní Počaply z.s. z nedodržení lhůty pro podání 

žádosti o přistoupení k „Programu na podporu sportování občanů Horních Počapel pro rok 2022“       

a potvrzuje schválení žádosti o přistoupení k „Programu“ za účinné  

b) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace TJ Sokol Horní Počaply z.s. v rámci 

„Programu na podporu sportování občanů Horních Počapel pro rok 2022“ do max. výše 300 tis. Kč 
 

Usnesení č. 7/2/2022: 
Zastupitelstvo obce Horní Počaply  

a) uděluje mimořádnou výjimku Sport Horní Počaply z.s. z nedodržení lhůty pro podání žádosti 

o přistoupení k „Programu na podporu sportování občanů Horních Počapel pro rok 2022“                 

a potvrzuje schválení žádosti o přistoupení k „Programu“ za účinné   

b) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Sport Horní Počaply z.s. v rámci 

„Programu na podporu sportování občanů Horních Počapel pro rok 2022“ do max. výše 280 tis. Kč 
 

Usnesení č. 8/2/2022:  

Zastupitelstvo obce Horní Počaply schvaluje:   

a) Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí ze dne 28.2.2008, jíž 

byl vytvořen dobrovolný zájmový svazek obcí s názvem Svazek obcí CYKLOSTEZKY, se 

sídlem 276 01 Hořín č.p. 19, IČO 75132206, jímž se tato Smlouva mění v č. II., v čl. V.         

v čl. VI., v čl. VII., v čl. VIII. a v čl. IX. tak, jak je uvedeno v návrhu tvořícím přílohu č. 1 

tohoto usnesení. 



b) Návrh změny Stanov Svazku obcí CYKLOSTEZKY, se sídlem 276 01 Hořín 19, IČO 

75132206, jejichž poslední úplné znění bylo vyhlášeno dne 1.4.2014, jímž se článek I. až článek 

X. dosavadních Stanov, mění na článek I. až článek X. ve znění tvořícím přílohu č. 2 tohoto 

usnesení, které představuje současně nové úplné znění Stanov.  
 

Usnesení č. 9/2/2022:  

Zastupitelstvo obce Horní Počaply schvaluje  

a) uzavření kupní smlouvy dle přeloženého návrhu na prodej pozemku pč. 1099/23 v k.ú. Horní 

Počaply o výměře 72 m2  za celkovou kupní cenu 28 656 Kč 

b) uzavření kupní smlouvy dle přeloženého návrhu na prodej pozemku pč. 1099/24 v k.ú. Horní 

Počaply o výměře 115 m2 za celkovou kupní cenu 43 534 Kč 

c) uzavření kupní smlouvy dle přeloženého návrhu na prodej pozemku pč. 1099/25 v k.ú. Horní 

Počaply o výměře 84 m2 za celkovou kupní cenu 32 750 Kč 

d) uzavření kupní smlouvy dle přeloženého návrhu na prodej pozemku pč. 1099/26 v k.ú. Horní 

Počaply o výměře 24 m2 za celkovou kupní cenu 12 078 Kč 

 

Usnesení č. 10/2/2022: ZO schvaluje uzavření kupní smlouvy dle přeloženého návrhu na prodej 

pozemku stp. 49 v k.ú. Křivenice o výměře 299 m2 za celkovou kupní cenu 468 184 Kč 
 

Usnesení č. 11/2/2022: 

Zastupitelstvo obce Horní Počaply stanovuje dle ustan. § 67 a § 68 zák. č. 128/2000 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, že ve volbách do Zastupitelstva obce Horní Počaply konaných ve dnech 23.9. a 

24.9.2022 bude voleno 15 členů zastupitelstva obce. 
 

Usnesení č. 12/2/2022 

Zastupitelstvo obce Horní Počaply schvaluje úpravu č. 2 rozpočtu obce Horní Počaply na rok 2022 

dle předloženého písemného materiálu „Návrh úpravy č. 2 rozpočtu obce Horní Počaply na rok 

2022“ včetně pozměňovacího návrhu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Bc. Pavla Lapčíková v.r.                                                                             Jiří Svačina v.r. 

       místostarostka obce                                                                                  starosta obce 


